
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2016/12/20 郵送費　EMS -151,900 84,098

2017/1/4 土佐緑友会 -3,000 81,098
2017/1/4 建設産業団体連合会 -5,000 76,098
2017/1/6 香美市商工会　賀詞交歓会 -4,500 71,598

2017/1/18 三水会　新年会 -5,000 66,598
2017/1/26 佐藤・宇都を支える高知の会 -6,500 60,098
2017/2/1 観光開き -6,000 54,098
2017/2/3 鳴子　30組　ブラジルへ -14,800 39,298

2017/2/19 叙勲　お祝い　前田泰祐氏 -10,000 29,298
2017/2/25 叙勲　お祝い　竹内俊夫氏 -10,000 19,298
2017/3/4 インターン交通費　飛行機 -31,090 -11,792 
2017/3/4 インターン交通費　バス -11,500 -23,292 
2017/3/6 通帳より入金 100,000 76,708
2017/3/7 宇都隆史氏を囲む会 -6,000 70,708

2017/3/20 土佐楠目会100周年お祝い -10,000 60,708
2017/3/22 自衛隊入隊・入校激励会 -3,000 57,708
2017/3/24 三谷勝義氏　厚生労働大臣表彰 -10,000 47,708
2017/3/25 まほろばクリーンセンターお祝い -5,000 42,708
2017/4/21 交通安全協会　お祝い -5,000 37,708
2017/4/22 香長ほたるの会　総会 -6,000 31,708
2017/4/24 山脇氏を囲む懇談会 -5,000 26,708
2017/4/25 通帳より入金 50,000 76,708
2017/4/26 三水会　総会 -5,000 71,708
2017/5/2 レタックス　3通 -9,846 61,862

2017/5/10 高知県市町村道整備促進協議会 -5,000 56,862
2017/5/15 小水力発電記念式典祝賀会 -5,000 51,862
2017/5/24 香美市姉妹都市交流推進協議会 -1,000 50,862
2017/5/24 香美市国際交流協会 -2,000 48,862
2017/5/28 叙勲　お祝い　傍士多氏 -10,000 38,862
2017/6/2 土佐刃物連合協同組合 -6,000 32,862
2017/6/3 自民党第一選挙区支部 -3,000 29,862
2017/6/4 防衛協会香美支部総会・年会費 -8,000 21,862
2017/6/7 香美市観光協会　総会 -3,000 18,862
2017/6/9 北海道県人会 -6,000 12,862

2017/6/13 中央東行政事務連絡会議 -5,000 7,862
2017/6/15 山田のかかし市　運営報告会 -2,000 5,862
2017/6/16 ラーゴ高校歓迎会 -3,800 2,062
2017/6/20 通帳より入金 100,000 102,062
2017/6/25 野市陸上競技場改修推進会 -5,000 97,062
2017/7/5 高知県猟友会 -3,000 94,062
2017/7/6 福井代議士　支部大会 -5,000 89,062
2017/7/9 自衛隊家族会　総会 -8,000 81,062

2017/7/14 自民党参議院支部総会 -5,000 76,062
2017/7/15 叙勲　お祝い　野島常稔氏 -10,000 66,062
2017/7/16 自衛隊家族会香美地区総会 -5,000 61,062
2017/7/25 技研製作所　50周年式典 -10,000 51,062
2017/8/4 山田高校　学校地域協働本部事業 -3,800 47,262
2017/8/8 門田隆将氏出版パーティ -10,000 37,262
2017/8/8 9/10山本有二　国政報告会 -10,000 27,262

2017/8/16 通帳より入金 50,000 77,262
2017/8/16 JICA日系研修員を囲む会 -6,000 71,262
2017/8/16 鳴子　5組　研修生へ -8,250 63,012
2017/8/17 観光産業振興議員連盟 -3,000 60,012
2017/8/30 香南・香美地区県道改良促進期成同盟会 -4,000 56,012
2017/8/31 レタックス　23通 -47,196 8,816
2017/9/1 通帳より入金 50,000 58,816



日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2017/8/31 レタックス　23通 -47,196 8,816
2017/9/1 通帳より入金 50,000 58,816
2017/9/7 高知県先端パワー企業グループ総会 -7,000 51,816

2017/9/21 自民党より寄付金 300,000 351,816
2017/9/23 通帳より入金 150,000 501,816
2017/9/23 インターン生　交通費 -35,120 466,696
2017/9/25 インターン生　交通費 -47,630 419,066
2017/9/25 インターン生　交通費 -29,120 389,946
2017/9/28 通帳へ入金 -300,000 89,946
2017/10/2 封筒 -4,730 85,216
2017/10/3 土佐の日 -10,000 75,216
2017/10/8 門脇槙夫氏　叙勲祝い -10,000 65,216

2017/10/13 積丹町　あわら市　歓迎会 -6,000 59,216
2017/10/16 日米青年政治指導交流プログラム -300,000 -240,784 
2017/10/18 東京へ選挙の応援 -37,140 -277,924 
2017/10/18 東京へ選挙の応援 -8,002 -285,926 
2017/10/21 通帳より入金 400,000 114,074
2017/10/21 アメリカへのお土産 -19,440 94,634
2017/11/4 工科大学20周年式典 -5,000 89,634
2017/11/5 隊友会　香南支部年会費 -10,000 79,634
2017/11/7 レタックス　1通 -2,052 77,582

2017/11/22 青年農業士OB会との意見交換会 -6,000 71,582
2017/11/24 建設業協会幡多支部青年部との懇親会 -5,000 66,582
2017/12/1 建設業協会南国支部忘年会 -5,000 61,582
2017/12/9 高知県歯科医師会　叙勲 -10,000 51,582

2017/12/13 公明党　新春年賀会 -10,000 41,582
2017/12/25 東部選出県議会議員の会 -1,500 40,082
2017/12/27 寄付（川口氏） 10,000 50,082
2017/12/29 通帳へ出金 -10,000 40,082
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